



Rada Osiedla Pogodno

Ul. Krasickiego 6, 71-333 Szczecin

tel./fax +4891 487 35 71

www.osiedla.szczecin.pl

Urząd Miasta Szczecin

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +4891 42 45 226, +4891 422 24 36, fax +4891 42 45 231

rada@um.szczecin.pl - www.szczecin.pl

Szczecin, dnia 28 kwietnia 2020 r.

KOMUNIKAT
Przewodniczącego Rady Osiedla Pogodno

Szanowni Państwo.

W związku z wprowadzeniem stanu zagrożenia epidemicznego na terenie całej Polski, a także z uwagi na dynamiczną sytuację związaną z pojawieniem się kolejnych przypadków zakażeń wirusem SARS-CoV-2 oraz rekomendacją Głównego Inspektora Sanitarnego i Urzędu Miasta Szczecin uformuję, że zmuszony jestem do przedłużenia zawieszenia funkcjonowania Rady Osiedla Pogodno do odwołania.

Siedziba Rady Osiedla w tym okresie będzie zamknięta. Ze względów bezpieczeństwa nie będą też pełnione przez radnych osiedlowych dyżury w siedzibie Rady Osiedla. O powrocie do normalnej pracy Rady Osiedla Pogodno poinformuję w odrębnym komunikacie.

Stosowne informacje zamieszczone zostały również w gablotach Rady Osiedla.

Informuję, że Zarząd Rady Osiedla Pogodno i ja osobiście, na bieżąco załatwiamy sprawy wynikające z naszego harmonogramu pracy oraz interweniuje w sprawach istotnych dla mieszkańców. Telefonicznie lub drogą e-mailową dokonujemy stosownych ustaleń ze służbami Urzędu Miasta oraz wydajemy opinię w sprawach istotnych dla naszego osiedla. W najbliższym dniu tj. 29 kwietnia 2020 r. spotykamy się w sprawach:

- projektu powiększenia terenu Parku im. Gen. Tadeusza Kutrzeby oraz jego zagospodarowania - budowa Osiedlowego ośrodka sprawności fizycznej i skateparku,
- modernizacji (połączona z wymianą urządzeń) psiego wybiegu oraz montaż oświetlenia boisk na terenie w/w parku,
- budowy boisk i zagospodarowania terenu placu u zbiegu ulic Korfańtego - Mickiewicza – zgodnie z założeniami uzgodnionymi przez Radę Osiedla Pogodno z mieszkańcami.

Pozdrawiam serdecznie i życzę wszystkim mieszkańcom dużo zdrowia w tym trudnym okresie.

PRZEWODNICZĄCY
Zarząd i Rada Osiedla Pogodno
M. Adamowicz